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
(piano seminterrato destinato a deposito), fg. 42,
p.lla 1770, sub. 2, 3, 4, 5, 6 (piano rialzato con 5
bilocali), fg. 42, p.lla 1770, sub. 7, 8, 9, 10, 11 (P.1
con 5 bilocali) ed al fg. 42, p.lla 1770, sub. 12
(b.c.n.c. - scale). Sup. cat. di ciascun app.to, com-
prese le superfici non residenziali, di ca. mq. 34; sup.
cat. del locale seminterrato mq. 238; sup. cat. com-
plessiva mq. 572; la sup. comm.le vendibile è di ca.
mq. 477. LOTTO C: immobile distinto in C.F. del
Comune di Cutro al fg. 42, p.lla 1771, sub. 1, 2, 3 e
4 (piano rialzato composto da n. 4 bilocali) al fg. 42,
p.lla 1771, sub. 5, 6, 7, 8 (piano primo composto da
4 bilocali) ed al fg. 42, p.lla 1771, sub 9 (b.c.n.c. -
scale). La superficie catastale complessiva di ciascun
appartamento, comprese le superfici non residenzia-
li, è di circa mq. 34; la superficie catastale comples-
siva è mq. 271, coincidente con la superficie com-
merciale vendibile. LOTTO D: immobile distinto in C.F.
del Comune di Cutro al fg. 42, p.lla 2029, sub. 2, 3,
4, 5 e 6 (piano rialzato composto da 5 bilocali), al fg.
42, p.lla 2029, sub. 7, 8, 9, 10 e 11 (piano primo
composto da n. 5 bilocali) ed al fg. 42, p.lla 2029,
sub 1 (b.c.n.c. - scale). La superficie catastale com-
plessiva di ciascun appartamento, comprese le super-
fici non residenziali, è di circa mq. 40; la superficie
catastale complessiva è di mq. 403, coincidente con
la superficie commerciale vendibile. LOTTO E: immo-
bile distinto in C.F. del Comune di Cutro al fg. 42,
p.lla 2030, sub. 2, 3, 4, 5 e 6 (piano rialzato compo-
sto da 5 bilocali), al fg. 42, p.lla 2030, sub. 7, 8, 9,
10 e 11 (piano primo composto da n. 5 bilocali) ed
al fg. 42, p.lla 2030, sub 1 (b.c.n.c.- scale). La super-
ficie catastale complessiva di ciascun appartamento,
comprese le superfici non residenziali, è di circa mq.
40; la superficie catastale complessiva è di mq. 404,
coincidente con la superficie commerciale vendibile.
Prezzo base Euro 1.307.250,00. Offerta minima Euro
980.437,50. Vendita senza incanto 10/09/2021 ore
15:00 tramite la piattaforma www.garavirtuale.it.
Presentazione offerte entro ore 12:00 del giorno pre-
cedente la gara: tramite la piattaforma www.garavir-
tuale.it Informazioni in Cancelleria, Avv. Tricoli Luca
Alberto tel. 3393899095
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RGE 45/2006
G.E. Dott. Rizzuti Davide Lotto 1: Crotone (KR),
Poggio Pudano, Poggio Pudano, Piena ed intera pro-
prietà di un magazzino posto a piano seminterrato,
categoria C/2, superficie catastale 297. attiguo terre-
no vincolato a verde pubblico di circa mq 1.350.
Prezzo base Euro 65.440,10. Offerta minima Euro
49.081,00. Lotto 3: Crotone (KR), Poggio Pudano,
Poggio Pudano, Piena ed intera proprietà di unità
immobiliare di circa mq 72,62, categoria A/3, vani
4,5, piano T. Prezzo base Euro 28.728,96. Offerta
minima Euro 21.546,72. Vendita senza incanto
20/09/2021 ore 16:00 tramite la piattaforma
www.garavirtuale.it. Presentazione offerte entro ore
12:00 del giorno precedente la gara: tramite la piat-
taforma www.garavirtuale.it Informazioni in
Cancelleria, Avvocato Stumpo Maria Rosa tel.
3398862167

RGE 59/2020
G.E. Dott. Rizzuti Davide Lotto UNICO: Crotone (KR),
via Mario Nicoletta snc, Piena proprietà per la quota
di 1000/1000 di struttura sanitaria specializzata
come centro di medicina iperbarica, posto al piano
terra e al piano seminterrato, all’interno di un centro
direzionale –commerciale denominato “il Granaio” di
cinque piani fuori terra: il piano terra sviluppa una
superficie lorda complessiva pari a mq 360,00 circa.
Il piano seminterrato sviluppa una superficie lorda
complessiva pari a mq. 295. L’immobile è libero.
Prezzo base Euro 371.158,87. Offerta minima Euro
278.369,15. Vendita senza incanto 25/09/2021 ore
16:00 tramite la piattaforma www.garavirtuale.it.
Presentazione offerte entro ore 12:00 del giorno pre-
cedente la gara: tramite la piattaforma www.garavir-
tuale.it Informazioni in Cancelleria, Dott.ssa Zizza
Chiara tel. 09621920329
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
la vendita o presso il professionista delegato.
Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre 1/4  dell’importo indicato come prezzo
base (quindi l’offerta deve essere pari almeno al 75% del prezzo base). 
Unitamente  all’offerta la busta dovrà contenere un assegno circolare non trasferibile intes-

tato alla procedura, in misura non inferiore al decimo del prezzo da lui preposto.
L’aggiudicatario dovrà versare il saldo del prezzo e gli oneri conseguenti al trasferimento
entro il termine massimo indicato nell’ordinanza di vendita tramite assegno circolare non
trasferibile intestato alla procedura. 
In ipotesi di più offerte valide, si procederà in ogni caso a gara sull’offerta più alta, con
offerte minime in aumento non inferiore al 3% del prezzo posto a base della gara.

Tribunale di 
VIBO VALENTIA

Abitazione|Accessorio
NICOTERA
EDIFICIO 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

TROPEA
MAGAZZINO-LABORATORIO-APPARTAMENTO 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Immobile comm.le|ind.le
VIBO VALENTIA
COMPLESSO INDUSTRIALE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

DRAPIA
COMPLESSO ALBERGHIERO 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

GEROCARNE
CAPANNONE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Immobile comm.le|ind.le
Terreno|Immobile agricolo
JOPPOLO
TERRENI-FABBRICATI 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it
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Fall. n. 17/2014 RGF
G.D. Dott. Miele Mario. Lotto 1: Joppolo (VV)
Coccorino, quota indivisa di 1/2 di un terreno al NCT
del Comune di Joppolo al fg n.9, part. n. 242, e quota
di 1/1 dei terreni al NCT del medesimo Comune al fg
n. 9, part nn. 244, 303, 304, 305, 306, 307, 309,
555, 556, 557 e 558. Trattasi di un fondo rustico sito
su un promontorio prospiciente il mare in posizione
panoramica. È un terreno di quasi 5 ettari di forma
irregolare e a giacitura in parte in forte declivio. Il
lotto è attraversato da pali e cavi di elettrodotto.
Prezzo Base Euro 37.454,40; offerta minima Euro
28.090,80. Lotto 2: Joppolo (VV) Coccorino, quota di
1/1 di terreni in Joppolo, fraz. Coccorino, al fg 4,
part. 1172, 1181, 1182; quota indivisa di 1/3 dei ter-
reni in Joppolo, fraz. Coccorino, al fg 4, part. 1123,
1171, 1176. E’ un appezzamento di ca. 3.700 mq, la
giacitura è in parte pianeggiante e in parte in legge-
ro declivio, la coltura prevalente è l’ulivo.
Catastalmente i lotti appaiono interclusi, al di fuori
della part. 1176 che con la 1171, costituisce stradi-
na che collega la strada comunale “contrada Pagliaro”
con la part. 1181. Prezzo Base Euro 7.818,24; offer-
ta minima Euro 5.863,68. Lotto 3: Joppolo (VV)
Coccorino, quota indivisa di 1/2 dei terreni e di un
fabbricato rurale regolarmente censito (particella n.
261, siti nel Comune di Joppolo, frazione Coccorino,
ricadenti nella zona agricola fuori dal centro abitato,
identificati al NCT del medesimo Comune al foglio n.

6, particella n. 261, particella n. 262 e particella n.
267. Trattasi di un vasto appezzamento di circa 9000
mq, coltivato perlopiù a uliveto, sito su livelli di
quota differenti con terrazzamenti. Prezzo Base Euro
12.743,10; offerta minima Euro 9.557,33. Lotto 4:
Ricadi (VV) Viale Giuseppe Berto, quota di 1/1 di un
bene immobile posto al piano primo di un fabbricato
sito in Ricadi, frazione S. Nicola, sulla via G. Berto,
all’esterno del centro abitato, identificato al NC del
medesimo Comune al foglio n. 12, particella n. 1132,
sub. 3. Trattasi di un’unità immobiliare di circa 500
mq più 380 mq di terrazzo che corre lungo tutto il
perimetro del fabbricato, in corso di costruzione ed
allo stato grezzo senza tamponature esterne, né divi-
sioni interne o impianti. Prezzo Base Euro 34.296,48;
offerta minima Euro 25.722,36. Lotto 5: Ricadi (VV)
Viale Giuseppe Berto, quota di 1/1 di un bene immo-
bile posto al piano terra di un fabbricato di quattro
piani fuori terra, con unito porticato, il tutto per
complessivi 597 mq commerciali. Prezzo Base Euro
180.000,00; offerta minima Euro 135.000,00. Lotto
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